
PULTOVÉ MRAZNIČKY – PLNÉ VÍKO

Verze FR bílé provedení
Verze FR S  s nerezovým víkem 

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení 
• termostat 
• teploměr 
• kontrolní dioda – přívod elektrické energie 
• kontrolní dioda – vizuální alarm 
• kontrolní dioda a spínač – SUPER mrazení 
• zabudovaný zámek 
• koše součástí viz tabulka 
• kolečka

NA OBJEDNÁVKU

• koš – 750 Kč

FR
PULTOVÉ MRAZNIČKY S PLNÝM VÍKEM

OSVĚTLENÍ

ZÁMEK

-14
-24

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

FR 205 / FR 205 S FR 305 / FR 305 S FR 405 / FR 405 S FR 505 / FR 505 S FR 605 / FR 605 S

Čistý objem (l) 185 273 377 454 557

Počet košů 1 1 2 2 3

Příkon (W) 150 185 230 230 250

Množství chladiva R600a (kg) 0,044 0,05 0,08 0,09 0,105

Vnitřní rozměry  
Š x H x V (cm) 61 x 48 x 72,5 86 x 48 x 72,5 116 x 48 x 72,5 138 x 48 x 72,5 168 x 48 x 72,5

Vnější rozměry  
Š x H x V (cm) 73,4 x 70 x 94,5 98,4 x 70 x 94,5 128,4 x 70 x 94,5 150,4 x 70 x 94,5 180,4 x 70 x 94,5

Cena FR 9 430 Kč 10 990 Kč 12 240 Kč 13 590 Kč 16 860 Kč

Cena FR S 10 880 Kč 12 730 Kč 14 390 Kč 15 720 Kč 19 450 Kč

F F F F F

F F F F F

 FR S – nerezové víko

 FR 605

 FR 205

 FR 305

 FR 405

 FR 505

NOVINKANEW

124

13

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



PULTOVÉ MRAZNIČKY – PLNÉ VÍKO

 SE 325 / SE 255

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

modely SB síla izolace 8 cm
modely SE síla izolace 10 cm

• určeno pro použití v domácnosti a podobné účely
• statické chlazení • termostat
• osvětlení • zámek • dělicí přepážka • odtok vody
• funkce super mrazení • kontrolní dioda – přívod 
 elektrické energie, chod kompresoru
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• koš – 650 Kč

SB, SE
PULTOVÉ MRAZNIČKY – PLNÉ VÍKO

OSVĚTLENÍ

ZÁMEK

-18
-24

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

PROVEDENÍ
NEREZINOX

 SB 400 / SB 300 / SB 200

SB 200 SB 300 SB 400 SE 255 SE 325 

Čistý objem (l) 189 284 368 244 321 

Spotřeba (kWh / 24 h) 0,59 0,72 0,84 0,47 0,55

Počet košů* 2 4 5 2 3

Mrazicí kapacita (kg / 24 h) 20 22 22 24 24

Množství chladiva R600a (kg) 0,055 0,078 0,095 0,071 0,083

Hlučnost (dB) 38 38 38 38 38

Vnitřní rozměry  
Š x H x V (cm)

76 x 44 x 63,5 110 x 44 x 63,5 140 x 44 x 63,5 106 x 40 x 61 136 x 40 x 61

Vnější rozměry  
Š x H x V (cm)

92 x 69,5 x 85 126 x 69,5 x 85 156 x 69,5 x 85 126 x 69,5 x 85 156 x 69,5 x 85

Cena 11 390 Kč 12 760 Kč 14 220 Kč 13 140 Kč 14 470 KčE F F E E

125Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

3



PULTOVÉ MRAZNIČKY – PLNÉ VÍKO

CF 700 CF 700 S

Čistý objem (l) 646 646

Příkon (W) 277 277

Provozní teplota (°C) -14 až -24 °C -14 až -24 °C

Množství chladiva R290 (kg) 0,12 kg 0,12 kg

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 193,5 x 51 x 68,5 193,5 x 51 x 68,5

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 206 x 71,6 x 83 206 x 71,6 x 83 

Cena 21 860 Kč 25 830 KčF F

ZÁMEK

-14
-24

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

CF 700 bílé víko
CF 700 S nerezové víko 

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení 
• mechanický termostat 
• teploměr 
• zabudovaný zámek 
• 3 koše 
• kolečka s brzdou 
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• koš – 730 Kč

PULTOVÁ MRAZNIČKA – PLNÉ VÍKO

CF 700 

NOVINKANEW

2060

1725 220

510

80

715
633

629

76
5 82
3

83
3

90
3

25
0

25
0

210

2053

68
2

 IKG 275

* koše nejsou součástí výrobku

-18
-24

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

POJEZDOVÁ
KOLEČKA

ZÁMEK

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení • termostat
• digitální ukazatel teploty • posuvné rovné víko
• kontrolka zapnutí do elektrické sítě • zámek
• kolečka • napětí 230 V / 50 Hz 

NA OBJEDNÁVKU

 • koš – 720 Kč

IKG
PULTOVÁ MRAZNIČKA – PROSKLENÉ VÍKO

IKG 275 IKG 405

Čistý objem (l) 210 307

Maximální počet košů* 3 5

Příkon (W) 150 150

Množství chladiva R600a (kg) 0,090 0,115

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 82 x 50 x 57,5 116 x 50 x 57,5

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 92 x 61 x 91 126 x 61 x 91

Cena 14 830 Kč 16 760 KčE E

 IKG 405

126

13

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



PULTOVÉ MRAZNIČKY – PROSKLENÉ VÍKO

Pultová mraznička s vyhřívaným rámem, který snižuje 
namrzání košů a snižuje kondenzování vzdušné vhkosti 
na skle.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• vestavěný agregát • statické chlazení 
• manuální odmrazování • mechanický termostat 
• závěsný teploměr (na koš) • síla izolace stěny – 75 mm 
• koše s přepážkou • bílé opláštění, uvnitř ALU 
• barevné varianty okrajů: červenošedý okraj nebo jen 
 šedý okraj • zámek • kolečka 
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• vnitřní LED osvětlení 
• světelný panel
• přepážka do koše – 360 Kč
• koš – 640 Kč

FOCUS
PULTOVÉ MRAZNIČKY S PROSKLENÝM VÍKEM

 Varianta se šedými okraji

 FR 205

 FR 305

 FR 405

 FR 505

Focus 73 Focus 106 Focus 131 Focus 151 Focus 171

Čistý objem (l) 113 193 254 302 351

Počet košů 3 4 6 6 8

Příkon (W) 141 155 211 230 230

Množství chladiva R600a (kg) 0,06 0,075 0,085 – –

Množství chladiva R290 (kg) – – – 0,09 0,096

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 57 x 50 x 67 90 x 50 x 67 115 x 50 x 67 135 x 50 x 67 155 x 50 x 67

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 72,6 x 65,6 x 85 105,6 x 65,6 x 85 130,6 x 65,6 x 85 150,6 x 65,6 x 85 170,6 x 65,6 x 85

Cena 13 920 Kč 15 550 Kč 17 590 Kč 19 040 Kč 20 590 KčD E E E E

POJEZDOVÁ
KOLEČKA

-23
-16

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

POČET
KOŠŮ

až

NOVINKANEW

ZÁMEK

 FR 605

127Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

3



MRAZICÍ A CHLADICÍ OSTROVY

 Shallow 100-CF šedé provedení

 drátěný systém s přepážkami  police nad ostrov

 Shallow 150-CF černé provedení

 Shallow 200-CF

 Shallow Head-CF

Mrazicí / chladicí ostrov s elektronickým termostatem, 
snadnou údržbou a sníženou spotřebou energie. 
Kombinované provedení ostrovu nabízí dvě varianty 
- mrazicí nebo chladicí.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

CF verze kombinovaná mrazicí / chladicí
F  mrazicí verze

• možnost nastavení chladicího či mrazicího režimu 
• statické chlazení • barva bílá • dva chladicí systémy 
• elektronický termostat • automatické odmrazování 
• nastavitelné nožky • velký úložný prostor a výstavní 
 plocha • LED osvětlení vnitřního prostoru 
• drátěný systém s dvěma přepážkami
• nízká spotřeba energie • možnost instalace do sestav 
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• také v černé nebo antracitové barvě 
• police nad ostrov (dvoupatrové) 
• cenovkové lišty
• spojovací díl mezi 2 ostrovy
• okopové lišty

SHALLOW
MRAZICÍ / CHLADICÍ OSTROVY 

 Shallow 250-CF

NASTAVITELNÉ
NOŽKY

-18
-24

°C PROVOZNÍ TEPLOTA 
MRAZENÍ

+15
+1

°C PROVOZNÍ TEPLOTA 
CHLAZENÍ

STATICKÉ
CHLAZENÍ

LED
OSVĚTLENÍ

NOVINKANEW

Shallow HEAD 150 200 250

Čistý objem (l) 430 400 580 750

Příkon (W) 421 356 462 442

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 183,4 x 77,4 x 40 136,4 x 77,4 x 49 186,4 x 77,4 x 49 236,4 x 77,4 x 49 

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 199 x 92 x 79 152 x 92 x 79 202 x 92 x 79 250 x 93 x 79 

Množství chladiva R290 (kg) 0,12 0,12 0,12 0,16

Cena CF 62 020 Kč 53 710 Kč 60 540 Kč 70 240 Kč

Cena F 59 180 Kč 50 340 Kč 55 390 Kč 65 900 KčD C C C

MOŽNOST SPOJOVÁNÍ 
DO SESTAV

KOMBINOVANÉ  
MRAZICÍ / CHLADICÍ  

OSTROVY

128

13

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



MRAZICÍ A CHLADICÍ OSTROVY

 TWIN 220-CF bílá

 TWIN HEAD-CF  TWIN HEAD barevné varianty

 TWIN 220-CF šedá

Mrazicí / chladicí ostrov s elektronickým termostatem, 
snadnou údržbou a sníženou spotřebou energie. 
Kombinované provedení ostrovu nabízí dvě varianty  
- mrazicí nebo chladicí.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

CF verze kombinovaná mrazicí / chladicí
F  mrazicí verze

• možnost nastavení chladicího či mrazicího režimu 
• statické chlazení • barva bílá • dva chladicí systémy 
• elektronický termostat • automatické odmrazování 
• nastavitelné nožky • velký úložný prostor a výstavní 
  plocha s malým záběrem podlahové plochy na prodejně
• LED osvětlení vnitřního prostoru 
• drátěný systém s dvěma přepážkami
• nízká spotřeba energie • možnost instalace do sestav 
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• také v černé nebo antracitové barvě 
• police nad ostrov (dvoupatrové)
• cenovkové lišty

TWIN
MRAZICÍ / CHLADICÍ OSTROVY 

 TWIN 220-CF černá

NASTAVITELNÉ
NOŽKY

-18
-24

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA MRAZENÍ

+15
+1

°C PROVOZNÍ TEPLOTA 
CHLAZENÍ

STATICKÉ
CHLAZENÍ

LED
OSVĚTLENÍ

NOVINKANEW
MOŽNOST SPOJOVÁNÍ 

DO SESTAV

KOMBINOVANÉ  
MRAZICÍ / CHLADICÍ  

OSTROVY

Twin HEAD 220

Čistý objem (l) 334 1255

Příkon (W) 267 522

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 119 x 60,5 x 62 200 x 117,5 x 70

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 147 x 81,2 x 91,5 215 x 146,5 x 93

Množství chladiva R290 (kg) 0,08 0,17

Cena CF 56 980 Kč 99 970 Kč

Cena F 54 210 Kč 87 160 KčC C

 police nad ostrov

129Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

3


